
PONGEEx1 PONGEEx2 PONGEEx3 PONGEEx4

Доступные  
цвета

черный /  
белый

черный /  
белый

черный/  
белый

черный/  
белый

Материал  
корпуса металл металл металл металл

Цоколь GU10 GU10 GU10 GU10

Лампочка  
в комплекте нет нет нет нет

Гарантия 2 года 2 года 2 года 2 года

Код заказа 915005530701/ 
915005530501

915005531001/ 
915005530801

915005531301/ 
915005531101

915005531601/  
915005531401

Светильник акцентного освещения PONGEE 

	 Простой монтаж:  
	 благодаря специальному корпусу вы установите 
	 светильник легко и быстро без использования 
	 крепежых винтов

	 Высокое качество материалов:  
	 корпус из металла надежный и долговечный

	 Регулируемые плафоны: 	
	 споты легко поворачивать в разные стороны 
	 и направлять свет в нужном ракурсе 

PONGEE PHILIPS – это


