

PONGEE PHILIPS – ЭТО

- ▶ **Простой монтаж:**
благодаря специальному корпусу вы установите светильник легко и быстро без использования крепежных винтов
- ▶ **Высокое качество материалов:**
корпус из металла надежный и долговечный
- ▶ **Регулируемые плафоны:**
споты легко поворачивать в разные стороны и направлять свет в нужном ракурсе

Светильник акцентного освещения PONGEE

**PONGEEEx1****PONGEEEx2****PONGEEEx3****PONGEEEx4**

Доступные цвета	черный / белый	черный / белый	черный/ белый	черный/ белый
Материал корпуса	металл	металл	металл	металл
Цоколь	GU10	GU10	GU10	GU10
Лампочка в комплекте	нет	нет	нет	нет
Гарантия	2 года	2 года	2 года	2 года
Код заказа	915005530701/ 915005530501	915005531001/ 915005530801	915005531301/ 915005531101	915005531601/ 915005531401